工場見学会のご案内

会員各位

2026 年1月13日

一般社団法人日本植物工場産業協会

事務局

平素より当協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

記

● 日時 2026年2月18日（水）    13： 00 敦賀駅出発

17： 00 敦賀駅到着

13： 30 椿本チエイン 福井美浜工場 到着

工場視察及びお悩み相談会（分野別座談会）

● 場所 株式会社椿本チエイン 福井美浜工場

福井県三方郡美浜町地内

● 内容 株式会社椿本チエイン の植物工場見学および説明

お悩み相談会（分野別座談会）

● 人数 先着32名（  2名/社まで  ）

● 参加費 正会員： 5,000円/人 一般会員：  10,000 円/人

● 申込方法 以下 ① ～ ⑤ を記入の上、事務局アドレス（  office@jpfia.org ）までご送付ください。

①氏名 ②ふりがな ③団体名 ④当日の連絡先（携帯電話番号）⑤メールアドレス

さて、 2025年度の当協会主催工場見学会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

今回は株式会社椿本チエイン 様での植物工場見学を実施させて頂きます。

この機会にぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

● 申込締切 2026年2月5日（水） 17： 00（  定員になり次第、締め切らせて頂きます  ）

※代表者からメール頂く場合、参加される皆様全員の①～⑤をご提示ください。

● その他 当日の詳細につきましては、ご参加の皆さまに改めてご連絡いたします。

ご不明な点がございましたら事務局（  office@jpfia.org ）までお問い合わせ下さい。

mailto:office@jpfia.org
mailto:office@jpfia.org

	スライド 1: 工場見学会のご案内